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	2
	Violon de JEROME-THIBOUVILLE-LAMY fait à Mirecourt début XXème, portant étiquette J.T.L. Bon état. 359mm.
	1 600

	3
	Violon fait dans les ateliers LAVEST à Montluçon au millésime de 1940. Assez bon état. 360mm.
	1 000

	4
	Violon de JEROME-THIBOUVILLE-LAMY fait à Mirecourt début XXème en copie Guarnerius del Gesu, portant étiquette apocryphe de Guarnerius. Bon état. 358mm.
	1 600

	7
	Violon fait dans les ateliers LABERTE XXème en modèle Santo Séraphin. Bon état. 354mm.
	1 300

	8
	Violon Mirecourt XXème portant étiquette de COLLIN-MEZIN Fils. Assez bon état. 363mm.
	700

	9
	Violon de Didier NICOLAS ainé fait à Mirecourt vers 1820. Petite cassure sur la table et partie manquante à la tête. 362mm.
	1 800

	10
	Violon Mirecourt début XXème portant étiquette Charles Jean-Baptiste COLLIN MEZIN fils 1923. Assez bon état. 358mm
	1 100

	11
	Violon français fin XIXème vendu par Paul Blanchard à Lyon en 1896. Cassure d âme sur la table. 355mm.
	800

	12
	Violon de Victor AUDINOT MOUROT fait à Paris au millésime de 1933 et vendu par Paul Beuscher, étiquette et signature d Audinot Mourot. Bon état. 353mm
	1 900

	13
	Violon de René JACQUEMIN fait à Mirecourt au millésime de 1920. Bon état. 362mm.
	1 100

	14
	Violon de Gustave VILLAUME fait à Nancy au millésime de 1932, marqué au fer sous le talon et portant étiquette de Gustave Villaume Nancy 1932. Petite cassure sur la table. 358mm.
	2 000

	15
	Violon de JEROME-THIBOUVILLE-LAMY fait à Paris au millésime de 1907, portant étiquette de Jérome Thibouville Lamy et marque au fer de J.T.L. sur le tasseau de devant. Cassure sur la table. 357mm.
	2 100

	16
	Violon XIXème fait en copie italienne portant étiquette apocryphe de Montagnana. Cassures sur la table. 360mm.
	2 600

	17
	Violon de Jean-Baptiste Colin DUCHENE fait à Nancy au millésime de 1880, portant étiquette de Colin Duchène. Assez bon état. 362mm.
	900

	18
	Violon fin XVIIIème de l école flamande, portant étiquette apocryphe d Albani. Quelques restaurations. 349mm.
	6 800

	19
	Alto fait à Mirecourt dans les ateliers LABERTE vers 1930 en modèle Breton, portant étiquette et marque au fer sur le talon de Breton. Bon état. 410mm
	1 000

	21
	Violon d Hippolyte CAUSSIN fait à Neufchateau vers 1880, portant étiquette apocryphe de Bergonzi. Manche décollé. 358mm.
	2 300

	22
	Violon de CARON fait à Versailles vers 1780, portant une marque au fer sur le talon C.V. Différentes restaurations. 359mm.
	7 500

	22B
	Alto petite taille de Joseph CHAROTTE fait à Mirecourt vers 1820. Cassures sur la table. 380mm.
	1 100

	23
	Violon de l école allemande ou flamande fait vers 1800. Différentes restaurations et éclisses arrachées. 354mm.
	8 500

	25
	Violon de Georges KLOZ fait à Mittenwald au millésime de 1775, portant étiquette de Georg Kloz à Mittenwald sur le fond. Quelques restaurations sur la table dont une cassure d âme et quelques traces de vers également sur la table. 359mm.
	4 500

	26
	Archet de violon de E. Fr. OUCHARD Père, monté maillechort. 52g, sans mèche et garniture cuir. Assez bon état.
	900

	27
	Archet de violon de Prosper COLAS, signé, monté argent. 59g, avec garniture soie. Usure au dessus hausse. Assez bon état.
	1 300

	28
	Archet de violon d Emile OUCHARD Père/fils, signé Cuniot-Hury, monté argent. 54g, sans mèche et garniture soie. Bon état.
	3 500

	29
	Archet de violon de Charles PECCATTE, signé, monté argent. 59g, avec garniture soie. Pièce base tête et fentes. Assez bon état.
	1 400

	31
	Archet de violon de Célestin Emile CLASQUIN, signé Marcel Vatelot, monté argent. 58g8, avec garniture baleine. Bon état.
	1 300

	32
	Baguette d archet de violon de l Atelier de PAJEOT en amourette, hausse et bouton montés maillechort de même époque qui semblent appartenir à cet archet. 62g, sans mèche ni garniture. Usure pouce. Assez bon état.
	1 100

	33
	Archet de violon d Alfred LAMY neveu, signé, monté maillechort. 57g, avec garniture soie. Très bon état.
	1 600

	35
	Archet de violon de Joseph Alfred LAMY Père, signé, monté argent. 54g5, avec garniture soie. Très bon état.
	5 000

	37
	Archet de violon de Paul Emile MIQUEL, monté maillechort, bouton de même époque. 59g5. Petits trous de vers rebouchés. Bon état.
	1 000

	38
	Archet de violoncelle de Louis MORIZOT Père, signé A. Deblaye, monté maillechort. 73g, sans garniture. Bon état.
	2 000

	39
	Archet de violon de l Ecole de TOURTE - PECCATTE, monté argent, bouton postérieur. 47g5, sans mèche ni garniture. Pièce tête et fentes hausse et baguette arrière. Assez bon état.
	900

	40
	Archet de violon d Emile Auguste OUCHARD fils, signé Emile Ouchard, monté argent. 55g, avec mèche et garniture fines. Petit éclat ébène. Bon état.
	5 000

	42
	Archet de violoncelle de W.E. HILL and SON, signé H et S, fait par Leslie BAILEY, monté argent. 70g5, avec garniture cuir. Légère fente sous hausse. Bon état.
	1 400

	45
	Baguette d archet de violon de Joseph René LAFLEUR, hausse et bouton postérieurs. 56g, sans mèche. Petit noeud au centre et arrachure baguette. Bon état.
	5 000

	46
	Archet de violon de l Atelier de N. MAIRE en amourette, monté maillechort. 54g5, sans mèche ni garniture. Bon état.
	1 100

	49
	Archet de violon de Joseph Alfred LAMY Père, monté argent. 56g, avec garniture soie. Fente baguette 1er tiers recollée. Assez bon état.
	2 000

	50
	Archet de violon de Jacob EURY, monté argent. 50g5, avec mèche fine et sans garniture. Légère arrachure devant garniture. Très bon état.
	23 000

	51
	Violon de Gustave VILLAUME fait à Nancy au millésime de 1959 n°869, marque au fer à l intérieur et étiquette de Gustave Villaume. Bon état. 356mm.
	1 300

	52
	Beau violon de Didier NICOLAS Ainé fait à Mirecourt vers 1830, marqué au fer D. Nicolas Ainé. Bon état. 364mm.
	900

	53
	Violon de François CAUSSIN fait à Mirecourt vers 1860, portant étiquette apocryphe de Ruggerius. Cassures sur la table. 355mm
	5 500

	53B
	Violon de Fernand JACQUOT fait à Nancy au millésime de 1924. Talon cassé. 359mm.
	1 500

	54
	Violon fait dans les ateliers de Georges MOUGENOT fait à Bruxelles vers 1905. Bon état. 359mm.
	2 300

	55
	Violon de Nicolas VUILLAUME fait à Mirecourt vers 1860/1865 dans sa toute dernière période en modèle Stentor. Bon état. 360mm.
	5 200

	56
	Joli violon d Andréa CASTAGNIERI fait à Paris au millésime de 1938 portant étiquette Andrea Castagnieri. Quelques restaurations dont une cassure sur le fond avec pièce d estomac. 355mm.
	10 000

	59
	Violon d H. Emile BLONDELET fait à Mirecourt au millésime de 1925. Bon état. 359mm.
	1 200

	61
	Alto XXème des Pays de l Est portant étiquette de Herclik 1951. Bon état. 408mm.
	800

	62
	Violon Mirecourt fini et vendu par Emile BOULANGEOT à Lyon en 1924. Assez bon état. 356mm.
	1 900

	63
	Joli violon de Paul BISCH fait à Mirecourt au millésime de 1923 n°35, signé sur la table et le fond et portant étiquette de Paul Bisch à Mirecourt 1923 n°35. Bon état. 359mm.
	2 100

	64
	Alto moderne fait dans les ateliers de Jean BAUER à Angers. Cassure de barre restaurée. 413mm.
	1 100

	65
	Intéressant violon de Pierre Charles JACQUOT fait à Nancy fait au millésime de 1861, plusieurs marques au fer à l intérieur sur le tasseau de devant et sur le fond. Tête restaurée. Bon état. 357mm.
	12 000

	66
	Violon fait dans les ateliers LABERTE à Mirecourt vers 1930 en modèle Paul MANGENOT. Assez bon état. 357mm.
	900

	67
	Violon de CHENANTAIS et LE LYONNAIS fait à Nantes au millésime de 1935 n°173, portant étiquette de Chenantais et le Lyonnais. Bon état. 356mm.
	2 000

	68
	Violon deuxième partie du XVIIIème probablement de l école française. Tête remplacée, différentes restaurations. 356mm.
	3 200

	69
	Violon Mirecourt XXème portant étiquette J.B. COLLIN. Assez bon état. 360mm.
	900

	70
	Joli alto de CARESSA et FRANCAIS fait à Paris vers 1905/1910, portant plusieurs marques au fer sur la table et le fond de Caressa et Français. Bon état. 402mm.
	8 000

	71
	Violon Mirecourt XIXème fait dans le style de Nicolas MORLOT, portant étiquette apocryphe de Lupot. Assez bon état. 363mm.
	2 300

	72
	Violon de Joseph NICOLAS fils de Didier Nicolas fait à Mirecourt vers 1830, portant signatures à l intérieur. Cassure sur la table près de la barre. 364mm.
	1 300

	74
	Violon fait à Paris vers 1750 de l école de Louis Lagetto portant étiquette apocryphe d Ouvrard. Assez bon état. 357mm.
	3 200

	75
	Violon de Genuzio CARLETTI dit CARLETTINIUS fait à Pieve di Cento au millésime de 1971 accompagné d un certificat de Gabriele CARLETTI. Bon état. 356mm.
	9 500

	76
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, monté maillechort. 53g, sans mèche ni garniture. Bon état.
	900

	77
	Archet de violoncelle d Auguste HUSSON dit Husson Mariet, signé Marcel Vatelot, en bois proche du pernambouc, monté argent. 61g, sans mèche ni garniture. Petite gerce hausse et gerces baguette. Assez bon état.
	1 000

	78
	Archet de violoncelle de François Nicolas VOIRIN, monté argent, bouton postérieur. 77g. Usure hausse baguette et pièce pouce. Assez bon état.
	2 800

	79
	Baguette d archet de violon d Auguste BARBE, signé Gand et Bernardel, hausse et bouton de même époque montés argent. 56g, avec mèche et garniture fines. Légers éclats niveau bouton et fente côté tête. Bon état.
	1 600

	80
	Archet de violone d Eugène SARTORY, signé, mont argent. 50g5, sans mèche ni garniture. Très bon état.
	12 000

	81
	Archet d alto de J.T.L., monté argent. 62g, avec mèche fine et sans garniture. Légère arrachure baguette. Bon état.
	1 800

	82
	Archet de violoncelle de Victor FETIQUE, signé, monté argent. 96g. Petit éclat ébène. Bon état.
	4 500

	83
	Très intéressante baguette d archet de violon de l Ecole de EURY / PRS..., signé PRS . 32g. Fente et pièce arrière. Très légère gerce début baguette. Assez bon état.
	4 000

	84
	Archet d alto de François LOTTE, signé Ph. Decomble, monté argent. 58g5, sans mèche et garniture soie. Très bon état.
	1 400

	85
	Belle baguette d archet d alto de l Ecole de TOURTE. Petit éclat côté mortaise tête et trou de vers rebouché centre. Bon état.
	6 000

	86
	Archet de violon de Jean Joseph MARTIN, signé, monté maillechort. 56g, sans mèche ni garniture. Bon état.
	1 900

	88
	Archet de violon d Emile OUCHARD Père / fils, signé, monté argent. 58g, avec garniture soie. Léger coup début baguette. Très bon état.
	4 500

	89
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, monté maillechort. 58g, sans garniture et mèche fine. Fin de coup de vent au dessus tête. Bon état.
	500

	90
	Archet de violon de Charles TOURTE dit Tourte T. , monté argent. 54g, avec garniture fil. Talon métallique remplacé, une virole un peu dessoudée et légère fente arrière baguette. Bon état.
	9 000

	91
	Archet de violoncelle de l Ecole de SIMON, amourette monté maillechort. 76g. Assez bon état.
	1 700

	92
	Archet de violoncelle de François Nicolas VOIRIN, monté argent. 75g. Bon état.
	3 500

	93
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, signé apocryphe A. Vigneron à Paris , monté argent. 59g. Très bon état.
	2 000

	96
	Archet de violon de Pierre CUNIOT, monté maillechort. 51g, sans garniture. Usure arrière, éclat hausse et une virole dessoudée. Assez bon état.
	1 000

	97
	Bel archet de violon de l Ecole de PFRETSCHNER, monté argent. 57g, avec garniture baleine. Très bon état.
	1 200

	98
	Archet de violon de Benoist ROLLAND, signé, monté or. 58g, sans garniture. Bon état.
	2 300

	100
	Archet de violon de Jean GRAND ADAM, monté argent. 62g. Petite fente hausse et trace mortaise vis et écrou. Bon état. (Présenté dans le livre l Archet Tome II n°13 page 306).
	18 000

	101
	Violoncelle allemand XXème. Différentes restaurations. 760mm.
	900

	103
	Violoncelle fait à Mirecourt XIXème, portant étiquette apocryphe de Stradivarius. Assez bon état. 750mm.
	4 000

	104
	Violoncelle XXème portant étiquette apocryphe de Bernardel. Quelques restaurations. 754mm.
	1 800

	106
	Violoncelle allemand début XXème. Cassure sur la table et manche légèrement décollé. 761mm.
	3 300

	107
	Violoncelle fait dans les ateliers de JEROME THIBOUVILLE LAMY fait à Mirecourt début XXème. Quelques restaurations. 760mm.
	3 500

	108
	Alto de l école allemande fin XVIIIème. Quelques restaurations dont une cassure d âme non restaurée. 396mm.
	5 200

	109
	Contrebasse à quatre cordes province française fin XIXème. Différentes restaurations et quelques piqûres de vers.
	1 500

	109B
	Intéressante et rare contrebasse de Giuseppe PEDRAZZINI faite à Milan au millésime de 1906 portant étiquettes, marques au fer à l intérieur sur le fond et signature sur la table. Différentes restaurations sur la table, tête restaurée avec quelques piqûres
	8 000

	110
	Violon de Paul BLANCHARD fait à Lyon au millésime de 1891 n°251, marque au fer et signature à l intérieur. Assez bon état. 358mm.
	5 500

	111
	Violon allemand XVIIIème portant étiquette de Thir. Quelques restaurations. 359mm.
	1 500

	115
	Intéressant violon de François LUPOT fait à Orléans au millésime de 1774 et raccommodé par Moitessier en 1827. Tête remplacée probablemant faite par Moitessier, quelques restaurations sur la table. 355mm.
	6 000

	116
	Intéressant violon de John BETTS fait à Londres vers 1785/1790 portant étiquette de John Betts et marque au fer sur l éclisse arrière. Différentes restaurations sur la table. 351mm.
	7 000

	117
	Violon fait dans les ateliers COUESNON à Paris en 1899 (période de transition entre Mermillot et Georges Cherpitel), signé Mermillot 1899 sur le fond et portant étiquette de Couesnon. Cassure sur la table près de la barre. 358mm.
	1 800

	119
	Violon allemand XVIIIème fait à Markneukirchen dans le style de Pfretzschner. Quelques restaurations dont une cassure d âme sur la table. 357mm.
	3 800

	120
	Intéressant violoncelle de Charles Adolphe GAND fait à Paris vers 1855 / 1860 portant étiquette apocryphe de Gand. Quelques restaurations dont une cassure d âme sur la table. 757mm.
	40 000

	121
	Violon Mirecourt début XXème. Petite cassure sur la table. Assez bon état. 358mm
	900

	123
	Violon fait dans les ateliers d Heinrich Théodore HEBERLEIN à Markneukirchen en 1928, dont il porte la marque au fer et l étiquette sur le fond. Assez bon état. 359mm.
	4 200

	124
	Violon de SCHWARTZ Frères fait à Strasbourg au millésime de 1841, portant étiquette de Frères Schwartz à Strasbourg 1841. Bon état. 359mm.
	3 000

	125
	Violon de CARESSA et FRANCAIS fait à Paris au millésime de 1920 n°570, signé et marqué au fer à l intérieur sur le fond et la table, et portant étiquette de Caressa et Français. Bon état. 358mm.
	4 800

	127
	Archet de violon de l Ecole de SARTORY, monté argent. 51g, sans mèche ni garniture. Bon état.
	2 100

	128
	Archet d alto de François Jude GAULARD en bois exotique, hausse et bouton d un autre archet de Fr. J. Gaulard montés argent. 69g. Bon état.
	3 000

	129
	Archet de violon de CUNIOT-HURY / OUCHARD, monté maillechort. 48g, sans mèche ni garniture. Léger éclat ébène hausse. Bon état.
	700

	130
	Archet de violon d Eugène SARTORY, signé, monté argent. 61g. Très bon état. Présenté dans le livre l archet n°2 page 112 tome 3
	18 000

	131
	Archet de violon de l Ecole de FETIQUE, signé P. Lorange, monté argent. 62g. Machuré tête. Bon état.
	1 600

	132
	Archet de violon de Charles Claude HUSSON, signé N. Audinot, monté or. 52g5, sans mèche ni garniture. Gerces milieu et arrière baguette et fentes hausse. Assez bon état.
	2 500

	133
	Archet de violon de Victor FETIQUE, signé, monté argent. 53g, avec mèche et garniture fines. Légère usure sous la hausse. Bon état.
	4 200

	134
	Archet de violon de Justin POIRSON signé, monté argent, bouton de même époque. 51g5, sans mèche ni garniture. Coup de vent d origine début baguette. Bon état.
	1 500

	135
	Archet de violon de SIMON Fr. (Nicolas Simon), monté argent. 57g, avec garniture soie. Très bon état.
	8 500

	137
	Archet de violon probablement fait par Richard WEISCHOLD, monté argent. 56g. Très bon état.
	1 700

	138
	Archet d alto de Marcel LAPIERRE, signé, monté argent. 73g. Très bon état.
	2 800

	139
	Baguette d archet de violoncelle de l Ecole de FETIQUE, signé Paul Jombar, hausse et bouton probablement faits par Victor FETIQUE montés argent. 73g. Usure arrière. Assez bon état.
	1 300

	140
	Archet de violon d Emile Auguste OUCHARD fils, signé, monté argent. 62g. Bon état.
	6 500

	141
	Archet de violon de Nicolas DUCHAINE II, en amourette. 48g. Eclat hausse. Assez bon état.
	1 500

	142
	Archet de violoncelle de l Atelier de C.N. BAZIN, signé Lagny Lille, monté maillechort, bouton avec diapason d origine. 70g. Usure arrière baguette et hausse. Assez bon état.
	1 500

	143
	Archet de violon d Auguste LENOBLE, signé Peccatte , monté argent, 58g, avec garniture légère. Bon état.
	3 500

	145
	Archet de violon d Emile Auguste OUCHARD fils, signé Emile Ouchard, monté argent. 56g5, avec mèche et garniture fines. Très bon état.
	8 500

	146
	Archet de violon de Prosper COLAS, signé, monté maillechort. 57g. Très bon état.
	1 000

	147
	Archet de violon fait en collaboration avec Victor FETIQUE, signé, monté argent. 61g. Petite fente hausse et légère usure arrière baguette. Assez bon état.
	3 000

	149
	Intéressante baguette d archet de violoncelle française du XIXème. 38g.
	2 800

	150
	Exceptionnel archet de violon de Dominique PECCATTE, monté écaille et or. 56g5, garniture. Léger fèle écaille, petit éclat mortaise vis et écrou et très légère gerce sur le devant de la mortaise vis et écrou. Bon état.
	95 000

	151
	Violon de Charles SIMONIN fait vers 1840, marqué au fer et signé à l intérieur. Quelques cassures sur la table dont une cassure de barre. 361mm.
	550

	152
	Violon de Maurice MERMILLOT fait à Paris au millésime de 1898. Table remplacée française XXème, signé sur le fond Mermillot à Paris 1898 et portant étiquette de Couesnon. Assez bon état. 358mm.
	2 500

	153
	Alto de Marius DIDIER fait à Mattaincourt au millésime de 1928, portant étiquette de Marius Didier. Bon état. 403mm.
	1 800

	154
	Joli violon fait dans les ateliers LABERTE à Mirecourt vers 1930, portant étiquette fait sous la direction de Marc Laberte. Bon état. 357mm.
	1 000

	156
	Violon de l école allemande fait vers 1770-1780. Différentes restaurations. 356mm.
	800

	157
	Violon de l école allemande fait vers 1800, portant étiquette apocryphe de Medard. Tête remplacée, quelques restaurations dont une cassure de barre et talon changé. 351mm.
	1 600

	158
	Intéressant violon de Carlo CARLETTI fait à Pieve di Cento au millésime de 1914. Défaut sur le bois au niveau du fond. Assez bon état. 355mm. Cet instrument est illustré dans le livre Il suono di Bologna pour l exposition à Bologne de 2002 et accompagné d'un certificat de Gabriele CARLETTI
	15 000

	159
	Violon de René MORIZOT fait à Mirecourt au millésime de 1952 n°393. Bon état. 362mm.
	1 000

	160
	Violon de Jean-François ALDRIC fait à Paris au millésime de 1837, signé sur la table Aldric 1837 et portant étiquette Aldric luthier à Paris. Cassure d âme sur la table non restaurée. 356mm.
	14 500

	162
	Violon de Joannes Georgius THIR fait à Vienne vers 1765-1770, portant étiquette de Joannes Georgius Thir. Quelques restaurations sur la table et les éclisses. 358mm.
	7 000

	165
	Beau violon de Paul BAILLY fait à Paris au millésime de 1909, signé à l intérieur sur le fond Paul Bailly 1902 et portant étiquette de Paul Bailly. Bon état. 358mm.
	13 500

	166
	Violon de Georges Félix REMY fait à Mirecourt vers 1830/1840. Quelques restaurations sur la table. 361mm.
	4 200

	168
	Intéressant violon d Elophe POIRSON fait à Lyon au millésime de 1907, signé sur le fond et portant étiquette d Elophe Poirson à Lyon 1907. Assez bon état. 357mm.
	7 500

	169
	Violon de Gabriel HOUFFLACK fait à Paris au millésime de 1945. Bon état.. 358mm.
	2 000

	170
	Violon de Lorenzo CARCASSI fait à Florence au millésime de 1757, portant étiquette de Lorenzo Carcassi. Tête remplacée et petite cassure d âme sur la table non restaurée. 352mm.
	14 000

	171
	Violon de Charles Jean Baptiste COLLIN MEZIN Père fait à Paris vers 1900/1910. Reverni. Assez bon état. 361mm.
	1 500

	173
	Violon fin XIXème fini et vendu par SIMOUTRE à Paris en 1891. Bon état. 356mm.
	1 900

	174
	Violoncelle de l Ecole allemande début XXème. Nombreuses restaurations sur la table dont une cassure d âme. 760mm.
	900

	175
	Intéressant violon de Nicolas LUPOT fait à Paris au millésime de 1804. Quelques restaurations sur la table dont une cassure de barre et d âme, talon remplacé. 361mm.
	78 000

	176
	Archet de violon probablement fait par Emile Max PENZEL, signé, monté argent. 62g. Bon état.
	1 200

	177
	Archet de violon de Jean Joseph MARTIN, monté maillechort. 52g, sans mèche ni garniture. Petit noeud baguette légèrement gercé. Très bon état.
	2 900

	178
	Archet de violoncelle de Joseph Alfred LAMY Père, monté argent. 64g5, sans mèche et garniture soie. Mortaise vis et écrou un peu endommagée et petite fente arrière. Bon état.
	6 800

	180
	Archet de violoncelle de Charles PECCATTE, signé, monté argent. 70g, sans mèche ni garniture. Très légère trace de fin de gerce baguette. Très bon état.
	18 500

	181
	Baguette et bouton d archet de violon XIXème dans le style de l Ecole de PECCATTE, hausse de J. HENRY montée argent. 60g. Petite pièce mortaise vis et écrou et cheval de hausse. Assez bon état.
	3 300

	182
	Archet de violon de Claude THOMASSIN, signé P. Serdet, monté argent. 54g, avec mèche et garniture fines. Traces de fermoir boite. Bon état.
	3 000

	184
	Baguette et bouton d archet d alto de François Jude GAULARD en bois exotique, hausse de même époque montée argent. 68g5. Bon état.
	700

	185
	Archet de violon de François Nicolas VOIRIN, signé, monté argent. 59g5. Bon état.
	12 500

	186
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, signé Morizot et P. Serdet, monté argent. 52g, sans mèche ni garniture. Usure arrière et trace mortaise vis et écrou. Assez bon état.
	1 000

	187
	Archet de violon de Charles Nicolas BAZIN, monté ivoire maillechort. 53g5, sans garniture. Légers coups baguette et éclat arrière. Assez bon état.
	1 800

	188
	Archet de violoncelle de l Atelier de Fr. PECCATTE, amourette monté maillechort. 66g, sans mèche ni garniture. Petite fente arrière tête et petit éclat hausse. Bon état.
	3 000

	189
	Archet d alto de Charles Nicolas BAZIN, bois exotique proche du pernambouc, monté maillechort ivoire. 65g, sans mèche ni garniture. Très bon état.
	3 300

	193
	Archet de violon de J.T.L., signé E. Blondelet et E.A. Broca, monté argent. 65g. Très bon état.
	1 100

	194
	Archet de violon de Prosper COLAS, signé, monté maillechort. 57g, avec garniture fine. Petites grattes de fermoir baguette. Bon état.
	1 300

	195
	Archet de violon de Jules FETIQUE, signé Albert Caressa, monté argent. 54g, avec mèche et garniture fines. Bon état.
	5 500

	196
	Archet de violon de Carl NURBERGER, signé + deux étoiles, monté argent. 63g. Usure arrière baguette et petits éclats hausse et mortaise vis et écrou. Bon état.
	1 500

	197
	Archet de violoncelle de François LOTTE, signé Granier, monté argent. 78g, avec garniture soie. Petit éclat ébène hausse. Bon état.
	2 300

	198
	Archet de violon de H.R. PFRETZSCHNER, signé, monté argent. 48g5, sans mèche ni garniture. Fente hausse de recouvrement. Assez bon état.
	1 400

	199
	Archet de violon de Joseph VOIRIN, monté maillechort. 46g, sans mèche ni garniture. Bon état.
	1 000

	200
	Archet de violoncelle de Nicolas MAIRE, signé. 72g5, sans garniture. Coulisse endommagée et petits coups de vent devant garniture. Bon état.
	54 000

	201
	Violon de Léonidas NADEGINI fait à Paris au millésime de 1927, portant étiquette et signature à l intérieur. Bon état. 356mm.
	1 800

	202
	Violon Mirecourt XXème vendu à Paris par Caressa et Français. Bon état. 356mm.
	2 300

	204
	Joli violon de JEROME THIBOUVILLE LAMY fait à Paris début XXème. Bon état. 360mm.
	2 200

	205
	Violon fait dans l atelier d Hippolyte Chrétien SILVESTRE à Lyon vers 1875. Bon état. 360mm.
	5 000

	206
	Violon d Amédée DIEUDONNE fait à Mirecourt au millésime de 1946 en modèle Santo Séraphin. Bon état. 356mm.
	3 000

	208
	Alto d Augustin CHAPPUY fait à Mirecourt vers 1770/1775. Petite pièce en surface au niveau de l âme sur le fond. 409mm.
	12 000

	209
	Alto de René MORIZOT fait à Mirecourt vers 1960, marque au fer R. Morizot à l intérieur. Bon état. 407mm.
	2 300

	210
	Joli violon de Pierre SILVESTRE fait à Lyon au millésime de 1849 portant étiquette de Pierre Silvestre à Lyon 1849. Petite cassure d âme sur la table restaurée. 360mm.
	23 000

	211
	Violon de Louis DELIGNON fait à Baudricourt au millésime de 1943 n° 828. Bon état. 358mm.
	800

	213
	Violon allemand fait à Mittenwald seconde partie XVIIIème de l école de Kloz dont il porte une étiquette. Différentes restaurations. 352mm.
	3 500

	214
	Violon de LABERTE HUMBERT frères fait à Mirecourt au millésime de 1916 n°7214. Bon état. 354mm
	1 600

	215
	Violon de Léon BERNARDEL fait à Paris au millésime de 1901 n°48 en collaboration avec Jules SIRGENT, portant étiquette et marque au fer à l interieur sur l éclisse arrière. Bon état. 357mm.
	4 500

	216
	Joli violon allemand fin XVIIIème portant étiquette apocryphe de Hornsteiner Assez bon état. 356mm.
	4 000

	217
	Violon de Sébastien RAUCH fait à Breslau vers 1785/1790. Différentes restaurations sur la table. 351mm.
	1 200

	220
	Exceptionnel violon d Hippolyte Chretien SILVESTRE fait à Paris au millésime de 1889 ayant reçu la médaille d or à l exposition de Paris de 1889. Bon état. 357mm.
	23 000

	221
	Violon fait dans les ateliers LAVEST à Montluçon XXème, portant étiquette Pillot. Bon état. 356mm.
	1 000

	223
	Violon fait dans les ateliers MILLER à Mirecourt en 1956. Bon état. 357mm.
	1 300

	224
	Violon allemand début XXème portant étiquette apocryphe Bergonzi. Bon état. 356mm
	1 300

	227
	Archet de violon d Emile François OUCHARD Père, signé Pillot, monté argent. 50g5, sans mèche et garniture soie. Petite trace de coup de vent baguette. Bon état.
	1 500

	228
	Archet de violoncelle de François Nicolas VOIRIN, signé, monté argent. 76g5. Petite pièce tête. Bon état.
	3 000

	229
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, monté argent, bouston de même époque. 55g, sans garniture. Coups de pupitre collet et usure arrière. Assez bon état.
	1 000

	230
	Archet de violon d Eugène SARTORY, signé, monté argent. 61g. Très bon état.
	17 000

	232
	Archet de contrebasse de Marcel LAPIERRE, signé Dupuy à Paris, monté argent. 115g5, sans garniture. Légère fente hausse et trou de vers rebouché baguette. Bon état.
	2 000

	233
	Archet de violon de Victor FETIQUE, signé, monté argent. 62g5. Très bon état.
	6 500

	234
	Archet de violon de L. MORIZOT Frères, signé Collin-Mezin, monté argent. 59g, avec garniture soie. Très bon état.
	2 300

	236
	Archet de violon de l Atelier de C. THOMASSIN, signé, monté maillechort. 58g5. Petit éclat sous hausse. Bon état.
	1 500

	239
	Archet de violon de l Atelier de Fr. PECCATTE, bois exotique. 50g, avec mèche fine et sans garniture. Petits trous de vers baguette. Bon état.
	1 000

	240
	Archet de violon d Emile Auguste OUCHARD fils, signé, Monté argent. 60g. Très bon état.
	10 500

	241
	Bel archet de violon de l Ecole de BAUSCH, monté argent. 58g, avec garniture cuir. Bon état.
	1 000

	245
	Archet de violon de Joseph Alfred LAMY Père, signé, monté or. 55g, avec mèche et garniture fines. Petit éclat au dessus tête et usure arrière. Assez bon état.
	7 300

	246
	Archet de violon de Prosper COLAS, signé, monté argent. 59g, avec garniture soie. Très bon état.
	3 000

	251
	Violoncelle de Jules GAILLARD fait à Mirecourt vers 1860 portant étiquette Gaillard. Tête remplacée, nombreuses restaurations. 756mm.
	4 200

	252
	Violon allemand fait vers 1800 portant étiquette apocryphe Stainer. Différentes restaurations sur la table. 352mm.
	3 000

	253
	Violon de Georges APPARUT fait à Mirecourt vers 1920 en modèle Guadagnini. Assez bon état. 355mm.
	1 900

	256
	Violon de Paul LORANGE fait à Marseille au millésime de 1948, marqué au fer sur le fond et portant étiquette de Paul Lorange Marseille 1948. Bon état. 354mm.
	3 200

	257
	Violon de René CUNE fait à Mirecourt au millésime de 1946 n°44. Assez bon état. 359mm.
	1 200

	259
	Violon Mirecourt XXème fait dans les ateliers LABERTE portant étiquette apocryphe de Lupot. Assez bon état. 359mm.
	1 400

	260
	Intéressant violon de Goffredo CAPPA fait à Saluces vers 1695-1700, portant étiquette apocryphe de Rogerius. Tête remplacée italienne XVIIIème faite dans le style de Grancino. Différentes restaurations dont une cassure d âme sur la table avec une pièce d 
	108 000

	261
	Violon de l école française fin XVIIIème. Quelques restaurations. 358mm.
	1 400

	262
	Joli violon allemand fait à Mittenwald vers 1770 de la famille KLOZ portant étiquette apocryphe de Guarnerius. Pièce d estomac sur le fond. 359mm.
	3 000

	263
	Violon de Justin DERAZEY fait à Mirecourt vers 1880 portant étiquette apocryphe de Stradivarius. Tête restaurée. Assez bon état. 360mm.
	2 500

	264
	Violon de Charles Jean-Baptiste COLLIN MEZIN Père fait à Mirecourt au millésime de 1897, signature à l intérieur. Assez bon état. 358mm.
	5 800

	265
	Violon de Nicolas VUILLAUME fait à Mirecourt vers 1850 en modèle Stentor. Cassure sur la table. Assez bon état. 355mm.
	6 000

	267
	Violon de Johann Gottfried REICHEL fait à Markneukirchen vers 1780, portant étiquette de Reichel. Tête remplacée et quelques restaurations sur la table et le fond. 353mm.
	4 500

	268
	Violon de JEROME THIBOUVILLE LAMY fait à Mirecourt début XXème portant étiquette apocryphe Ruggerius. Assez bon état. 358mm.
	1 100

	269
	Violoncelle fait vers 1800, sans sa tête, nombreuses restaurations. 737mm
	7 500

	270
	Bel alto de Stefano SCARAMPELLA fait à Mantoue au millésime de 1901. Bon état. 394mm.
	45 000

	271
	Joli violon de JEROME THIBOUVILLE LAMY fait à Mirecourt vers 1920/1930 et vendu par Paul Beuscher à Paris. Bon état. 357mm.
	3 000

	272
	Alto de Charles Jean-Baptiste COLLIN MEZIN Père fait à Paris au millésime de 1889 d après un modèle différent, signé à l intérieur COLLIN MEZIN. Bon état. 399mm.
	4 800

	273
	Violoncelle fin XIXème portant étiquette apocryphe de F.H. Caussin. Quelques restaurations. 743mm.
	6 000

	275
	Intéressant violon de Charles BOULLANGIER fait à Londres au millésime de 1880, signé à l intérieur sur la table et sur le fond. Bon état. 358mm.
	9 500

	276
	Archet de violon de CUNIOT-HURY / OUCHARD, monté argent, bouton de même époque. 61g. Petite usure arrière. Bon état.
	1 600

	277
	Baguette d archet de violoncelle d Emile François OUCHARD Père, signée, hausse et bouton de L.J. MORIZOT Père montés maillechort. 79g5. Fentes arrière baguette. Assez bon état.
	2 100

	279
	Archet de violon de Pierre MALINE, signé Lupot et Feret-Marcotte, monté argent. 52g5, sans mèche et garniture soie. Très bon état.
	1 700

	280
	Archet d alto de Joseph Alfred LAMY Père, signé, monté argent. 63g, avec garniture soie. Léger éclat pointe et une virole dessoudée. Bon état.
	8 500

	281
	Archet de violon de L. BAZIN, signé Vanelli, monté maillechort. 55g5, sans mèche et garniture soie. Bon état.
	800

	282
	Archet de violon de Joseph Arthur VIGNERON Père, signé, monté argent. 59g. Bon état.
	2 800

	284
	Archet de contrebasse de Victor FETIQUE, signé, monté maillechort. 107g, avec mèche et garniture fines. Petit éclat pointe et usure devant hausse. Assez bon état.
	4 200

	285
	Archet de violon de Jules FETIQUE, signé Albert Caressa, monté argent. 54g, avec mèche et garniture fines. Légères grattes de fermoir et très légère fente hausse. Bon état.
	5 600

	287
	Baguette d archet de violon de l Atelier de Fr. PECCATTE en bois d amourette, hausse de même époque montée maillechort. 51g, sans mèche, ni garniture ni bouton. Eclat arrière. Assez bon état.
	3 000

	290
	Archet d alto de Victor FETIQUE, signé, monté argent. 68g, avec garniture argent fine. Bon état.
	12 000

	291
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, signé Collin Mezin, monté argent. 52g5, sans mèche et garniture soie. Bon état.
	2 300

	292
	Baguette d archet de violon d Etienne PAJEOT, hausse et bouton en copie montés argent. 58g, avec garniture argent moyenne. Bon état.
	7 000

	293
	Bel archet de Victor FETIQUE, signé, monté maillechort. 55g, sans mèche ni garniture. Très léger éclat pointe. Bon état.
	3 400

	295
	Baguette d archet de violon de François PECCATTE, hausse et bouton de même époque montés maillechort. 61g, sans garniture. Léger éclat sous hausse et coup début baguette. Bon état.
	5 000

	297
	Archet de violon d Emile OUCHARD Père, monté argent. 64g. Bon état.
	2 000

	300
	Archet de violon de Nicolas MAIRE, signé, monté maillechort. 49g5, sans mèche ni garniture. Fente arrière baguette. Assez bon état.
	7 500

	301
	Violon début XXème portant étiquette Giovanni Gennaro à Gasoli 1909. Légères restaurations. 359mm.
	250

	302
	Violon français province XVIIIème, portant étiquette apocryphe Salomon. Tête remplacée. Différentes restaurations dont une cassure d âme sur la table. 359mm.
	1 800

	303
	Contrebasse de Paul HILAIRE faite à Mirecourt au millésime de 1959 n°120. Dévernie en grande partie et quelques restaurations.
	3 500

	305
	Violon fait dans les ateliers de Paul BLANCHARD à Lyon au millésime de 1899. Assez bon état. 360mm.
	3 000

	306
	Violon allemand fin XVIIIème portant étiquette apocryphe Kloz. Quelques restaurations sur la table. 357mm.
	2 000

	308
	Violon de Georges APPARUT fait à Mirecourt vers 1925 portant étiquette d Emile POUZOL. Assez bon état. 353mm
	4 000

	309
	Violon fait à Mirecourt vers 1870 de l école de Grandjon portant étiquette apocryphe Guarnerius. Cassure d âme sur la table. 356mm.
	1 500

	311
	Violon français fait à Paris vers 1760 de l atelier de GAVINIES, portant étiquette apocryphe de Pierre St Paul. Cassure d âme sur la table. 357mm.
	4 800

	312
	Violon de Georges APPARUT fait à Mirecourt au millésime de 1937 n°329. Bon état. 358mm.
	1 800

	313
	Violon fait dans l atelier de Pierre GAUTIE à Toulouse au millésime de 1911. Verni légèrement abimé sur la table. Assez bon état. 356mm.
	1 300

	314
	Violon allemand seconde partie du XVIIIème. Tête remplacée plus récente, différentes restaurations dont une cassure d âme au fond. 352mm
	1 800

	316
	Violon de Charles Jean-Baptiste COLLIN MEZIN fils fait à Mirecourt au millésime de 1928 n°699 en modèle le Victorieux, portant étiquette Collin Mezin. Assez bon état. 356mm.
	1 200

	317
	Violon de Michel COUTURIEUX fait à Mirecourt vers 1840, marques au fer sur la table et sur le fond. Assez bon état. 359mm.
	1 000

	318
	Violoncelle Mirecourt XXème portant étiquette apocryphe Stradivarius. Quelques restaurations dont une cassure d âme sur la table. 756mm.
	3 500

	319
	Violoncelle fait dans l atelier LAVEST à Montluçon XXème, étiquette d après une copie de Januarius Gagliano. Pied de manche fissure à la barre. Assez bon état. 762mm.
	3 000

	320
	Intéressant violon de Nicolas VUILLAUME fait à Mirecourt vers 1850 portant étiquette apocryphe fait sous la direction de Thibout . Petite cassure d âme sur la table non restaurée. 358mm.
	19 000

	321
	Violoncelle Mirecourt XXème. Quelques restaurations et traces de vers sur les éclisses et au niveau des bords. 765mm.
	1 500

	322
	Violoncelle d étude Mirecourt XXème portant étiquette apocryphe Vuillaume. Cassures sur la table. 750mm.
	2 000

	323
	Violoncelle Mirecourt fait dans les ateliers LABERTE en copie Vuillaume. Cassures sur l éclisse et coin de table arraché. 757mm
	4 800

	324
	Violoncelle Mirecourt fin XIXème portant marque au fer apocryphe Claudot. Quelques restaurations. 741mm.
	2 500

	325
	Violon de Jean CHARLES fait à Marseille au millésime de 1777. Cassure d âme sur la table. 359mm
	4 000

	329
	Archet de violon d Emile François OUCHARD Père, monté maillechort. 52g, sans mèche et garniture argent fine. Petits coups baguette. Bon état.
	1 300

	331
	Archet de violon de Marcel LAPIERRE, signé, monté argent. 48g5, sans mèche et garniture soie. Très bon état.
	2 500

	338
	Archet de violon de Joseph Alfred LAMY Père, signé, monté argent. 56g, avec garniture soie. Petit éclat hausse et usure arrière. Assez bon état.
	5 200

	339
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, signé E. Sartory à Paris apocryphe, monté argent. 59g, sans garniture. Un virole bouton dessoudée. Bon état.
	2 000

	342
	Archet de violoncelle de Louis PIERNOT, signé Chanot & Chardon Paris, monté argent. 62g, sans mèche ni garniture. Fente arrière baguette et hausse. Assez bon état.
	2 200

	343
	Intéressante baguette d archet de violoncelle et bouton de Pierre SIMON, avec hausse postérieure monté or. 72g, sans garniture et mèche fine. Cheval de hausse. Bon état.
	25 000

	346
	Archet de violoncelle de Carl Hermann VOIGT, signé, monté argent. 67g5, sans mèche et garniture soie. Très bon état.
	1 200

	347
	Bel archet de violoncelle de l Ecole de PFRETZSCHNER, monté maillechort. 74g5, avec mèche et garniture fines. Bon état.
	700

	348
	Archet de violon de Joseph Arthur VIGNERON Père, monté argent. 52g, avec mèche et garniture fines. Gerces baguette. Bon état.
	2 500

	349
	Archet de violon de Louis BAZIN, signé Vanelli, monté maillechort. 58g, sans garniture. Bon état.
	800

	350
	Archet de violon de Claude THOMASSIN, signé, monté or. 51g, sans mèche ni garniture. Petite fente hausse. Bon état.
	4 800

	351
	Joli violon 3/4 français XVIIIème fait vers 1770. Tête remplacée plus récente, quelques restaurations.
	2 000

	353
	Violon fait dans l atelier d Emile MENESSON à Reims au millésime de 1875 n°694. Assez bon état. 356mm.
	3 800

	354
	Joli violon fait dans les ateliers LABERTE et vendu par Paul Blanchard à Lyon en 1905. Bon état. 357mm.
	2 300

	355
	Contrebasse à quatre cordes de JEROME THIBOUVILLE LAMY faite à Mirecourt début XXème. Différentes restaurations.
	4 400

	356
	Violoncelle français XIXème. Nombreuses restaurations. 748mm.
	3 000

	357
	Violoncelle fait dans les ateliers JEROME THIVOUVILLE LAMY à Mirecourt début XXème. Quelques cassures sur la table et talon cassé. 758mm.
	2 500

	359
	Violon 3/4 Mirecourt XIXème. Cassures sur la table.
	1 000

	360
	Intéressant violon de Georges CUNAULT fait à Villemonble au millésime de 1920, signature à l intérieur. Assez bon état. 357mm.
	10 000

	362
	Violon 3/4 Mirecourt XIXème. Assez bon état.
	700

	363
	Violon de JEROME THIBOUVILLE LAMY fait à Mirecourt XXème portant étiquette apocryphe de Collin Mezin. Cassures sur la table. 358mm.
	900

	365
	Violon de Ludovicus GUERSAN fait à Paris vers 1740 - 1745 portant étiquette apocryphe de Guersan. Tête remplacée, différentes restaurations dont une cassure d âme sur la table. 357mm.
	7 000

	368
	Intéressant alto de petite taille fait dans la première partie du XIXème. Quelques traces de vers rebouchés sur le fond. 380mm.
	600

	369
	Violon d André BLANCHARD fait à Rouen au millésime de 1928 n°24 et vendu en 1930, signé à l intérieur sur la table et sur le fond, portant étiquette d André Blanchard à Rouen 1930. Bon état. 357mm.
	1 000

	370
	Violon de Jean-Baptiste SALOMON fait à Paris au millésime de 1768. Tête remplacée, quelques restaurations. 357mm
	7 000

	371
	Violon de PIROUE fait à Mirecourt vers 1840. Petite cassure sur la table. 358mm.
	800

	372
	Violon de Jean Etienne PIERRE fait à Mirecourt vers 1760, portant étiquette apocryphe d Amatus. Tête et talon remplacés, quelques restaurations. 356mm
	2 000

	374
	Violon de Victor AUDINOT-MOUROT fait à Paris au millésime de 1921 en collaboration avec son fils Pierre, portant étiquette de Victor Audinot-Mourot et fils. Bon état. 355mm.
	2 500

	375
	Intéressant violon français fait à Paris vers 1840/1850. Tête restaurée, cassure de barre et d âme sur la table et cassure sur l éclisse de devant. 355mm.
	7 000

	376
	Archet de violon de François LOTTE, signé Charles Bailly, monté argent. 59g. Assez bon état.
	800

	377
	Archet de violon de Dominique PECCATTE, signé, monté argent. Cassé et recollé tête et talon postérieurs. 56g5
	12 500

	380
	Archet de violon d Emile Auguste OUCHARD fils, signé, monté argent. 54g, sans mèche et garniture légère. Bon état.
	12 000

	383
	Archet de violoncelle de Christophe SCHAEFFER, signé, monté argent. 76g, avec mèche et garniture légères. Trois nacres bouton manquantes. Bon état.
	1 200

	384
	Archet de violon de Pierre CUNIOT, monté maillechort. 50g5, sans mèche et avec garniture originale. Très bon état.
	1 200

	385
	Archet de violon de Jacob EURY, monté argent. 52g5, sans mèche ni garniture. Deux pièces d origine pour cacher noeud baguette. Bon état.
	15 500

	386
	Archet de violon de Fr. LOTTE, signé Gustave VILLAUME, monté maillechort. 61g. Bon état
	0

	388
	Archet de violon de Stéphane TOMACHOT, signé, monté argent. 59g5. Petit noeud baguette avant garniture. Bon état.
	3 500

	389
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, monté argent. 57g5, sans mèche et garniture soie. Léger éclat sous hausse. Bon état.
	2 500

	390
	Archet de violon de François Nicolas VOIRIN, signé, monté argent. 50g5, sans mèche et garniture légère. Bloqué arrière. Bon état.
	10 000

	391
	Archet de violoncelle, signé GEROME-DEVOIVRE, monté argent. 76g, avec garniture soie et caoutchouc. Bon état.
	1 200

	393
	Archet de violon fait en collaboration avec Victor FETIQUE, signé, monté argent. 61g. Fentes hausse et trace mortaise vis et écrou. Assez bon état.
	2 000

	394
	Archet de violoncelle de François LOTTE, monté ivoire et argent. 82g. Petit fèle hausse et léger mastic baguette pouce. Bon état.
	1 500

	396
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, signé Pillot à Paris, monté argent. 55g5, avec garniture soie. Très bon état.
	1 700

	397
	Archet de violoncelle fait en collaboration avec J.A. VIGNERON Père, signé, monté maillechort. 68g5, avec mèche fine et garniture soie. Bon état.
	1 500

	398
	Archet de violon de Louis BAZIN, signé Darche Bruxelle, monté argent. 49g, sans mèche ni garniture. Bon état.
	3 000

	400
	Archet de violoncelle d Emile OUCHARD Père/fils, monté argent. 79g. Bon état.
	8 800

	402
	Violon de Léopold RENAUDIN fait à Paris au millésime de 1792, signé à l intérieur sur le fond et portant étiquette de Renaudin. Quelques restaurations et traces de vers sur la table. 360mm.
	3 500

	403
	Pochette début XXème. Assez bon état.
	900

	405
	Violon de Léon MOUGENOT fait à Mirecourt vers 1920 spécialement pour Paul Jombar. Assez bon état. Sans sa touche. 354mm. Avec archet.
	1 300

	407
	Pochette en bateau faite par L. Lejeune à Paris en 1913 dont elle porte l étiquette originale.
	800

	408
	Violon fait dans les ateliers LABERTE à Mirecourt XXème en modèle Vuillaume. Assez bon état. 358mm.
	600

	409
	Violon de François GAVINIES fait à Paris vers 1760 portant étiquette apocryphe Stainer. Nombreuses restaurations sur la table et le fond. 355mm
	3 800

	410
	Violoncelle français fait vers 1860 de l école de DERAZEY. Quelques restaurations sur la table et cassure sur le fond. 750mm.
	11 000

	412
	Violon français XVIIIème de l école de FLEURY portant étiquette apocryphe d Amati. Eclisses remplacées et tête restaurée. Quelques restaurations. 360mm.
	4 000

	414
	Violoncelle fait dans les ateliers LABERTE-HUMBERT à Mirecourt au millésime de 1911 n°2478, portant étiquette de Laberte Humbert. Cassures sur la table et les éclisses, talon cassé et manche décollé. 758mm
	3 500

	415
	Violon Hippolyte CAUSSIN fait à Neufchateau vers 1880, portant étiquette apocryphe de Cappa. Cassure sur la table au niveau de la mentonnière. 361mm.
	1 800

	416
	Violon fait dans les ateliers LABERTE et vendu par Paul Blanchard à Lyon en 1897. Bon état. 359mm.
	1 000

	418
	Violoncelle de l école allemande fait vers 1900, portant étiquette apocryphe de Kloz. Assez bon état. 760mm.
	4 200

	420
	Intéressant alto de Joseph DIDELIN fait à Nancy vers 1770. Différentes restaurations. 393mm.
	4 000

	421
	Violon fait dans les ateliers LABERTE à Mirecourt XXème, portant étiquette Borelli. Bon état. 359mm
	300

	422
	Violon fait à Mirecourt XXème dans les ateliers JEROME THIBOUVILLE LAMY portant étiquette apocryphe Stainer. Manche cassé. Bon état. 357mm
	1 100

	423
	Violon allemand début XXème. Bon état. 358mm
	700

	424
	Violon fait dans l atelier de SCHUSTER à Markneukirchen en 1917. Assez bon état. 356mm
	500

	426
	Archet de violon de Roger François LOTTE, vestige de signature, monté argent. 60g5. Fente sous hausse et une gorge de bouton manquante. Assez bon état.
	700

	428
	Archet de violon de l Atelier de Stephane TOMACHOT, monté argent. 61g. Bon état.
	1 700

	431
	Archet de violoncelle de Charles Nicolas BAZIN, monté maillechort. 70g, sans garniture. Fente et éclat hausse. Assez bon état.
	800

	432
	Baguette d archet de violon de SIMON FR, hausse et bouton postérieurs montés maillechort. 49g5, sans mèche ni garniture. Noeud sous garniture. Bon état.
	7 500

	433
	Archet de violon de Pierre CUNIOT, monté maillechort. 48g, sans mèche ni garniture. Bon état.
	1 000

	434
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, signé J. Aubry, monté argent. 55g5, avec garniture légère. Légère gerce dessus tête. Bon état.
	1 000

	435
	Archet de violon de la famille SIMON, signé, monté argent. 54g5, sans garniture. Petit talon manquant, usure sous garniture et petites fentes hausse.
	4 500

	437
	Baguette d archet de contrebasse de Victor FETIQUE, signée, hausse et bouton postérieurs. 122g. Usure arrière, petite pièce base tête et coup pupitre. Assez bon état.
	2 800

	438
	Archet de violon de l Ecole de SIMON, signé Peccatte apocryphe, monté argent. 56g, avec garniture argent fine. Petites arrachures devant baguette. Assez bon état.
	2 500

	439
	Archet de violon de Louis BAZIN, signé, monté argent. 56g5, avec garniture soie. Bon état.
	2 000

	440
	Archet de violon de Joseph Alfred LAMY Père, signé, monté argent. 57g, avec garniture soie. Légère usure arrière et petite fente hausse. Bon état.
	6 200

	441
	Archet de violon d Emile François OUCHARD Père, signé Pillot Paris, monté maillechort. 50g5, sans mèche et garniture soie. Bon état.
	900

	444
	Archet de violon de Charles Alfred BAZIN, signé Charles Bazin, monté maillechort. 55g, sans mèche et garniture soie. Très bon état.
	1 100

	446
	Archet de violon de Justin POIRSON, signé, monté maillechort. 57g, avec garniture argent légère. Coups de pupitre et fin de gerce baguette. Assez bon état.
	1 000

	448
	Archet de violon de CUNIOT-HURY/OUCHARD, monté maillechort, bouton de même époque. 51g, sans mèche ni garniture. Mortaise vis et écrou un peu rallongé. Bon état.
	850

	449
	Archet de violon de Prosper COLAS, monté argent. 59g, avec garniture cuir. Usure arrière et trace mortaise vis et écrou. Assez bon état.
	900

	450
	Archet de violon d Emile Auguste OUCHARD Fils, signé Emile Ouchard, monté argent. 57g, avec mèche et garniture fines. Bon état.
	6 500

	452
	Violon fait à Mirecourt début XXème dans les ateliers LABERTE, portant étiquette Bergonzi. Bon état. 358mm
	900

	453
	Violon XIXème portant étiquette apocryphe Dalla Costa. Différentes restaurations dont une cassure d âme sur la table. 352mm.
	3 800

	454
	Violon fin XVIIIème composite portant étiquette apocryphe de Bimbi. Quelques restaurations. 353mm.
	1 700

	455
	Joli violon de Paul MANGENOT fait à Mirecourt vers 1905/1910, signé et portant étiquette de H. Derazey. Assez bon état. 356mm.
	2 000

	456
	Violon XIXème fait en copie Testore, portant étiquette et marque au fer apocryphe de Testor. Quelques restaurations. 356mm
	2 700

	457
	Violon de Charles Jean-Baptiste COLLIN MEZIN fait à Paris au millésime de 1930 n°372 en modèle Le victorieux . Bon état. 358 mm
	1 600

	458
	Violon fait à Mirecourt dans les ateliers LABERTE en 1925, portant étiquette de Leclerc. Assez bon état. 359mm.
	1 000

	459
	Violon Mirecourt XXème. Assez bon état. 358mm.
	250

	461
	Violon Mirecourt XXème portant étiquette apocryphe d Amatus. Assez bon état. 357mm.
	350

	462
	Violon fait à Mirecourt début XXème dans les ateliers JEROME THIBOUVILLE LAMY. Assez bon état. 360mm.
	900

	464
	Violon fait à Mirecourt dans les ateliers JEROME THIBOUVILLE LAMY, portant étiquette apocryphe de Stainer. Assez bon état. 351mm.
	1 000

	465
	Violoncelle de l école Hongroise fait vers 1900 portant étiquette Stowasser Budapest 1899. Quelques restaurations sur la table. 761mm.
	3 000

	466
	Violon Mirecourt XXème, marqué au fer sous le talon Bertholini. Assez bon état. 357mm.
	300

	467
	Violon Mirecourt XXème fait dans le style de Georges APPARUT, fini et vendu par Amati Mangenot à Bordeaux, portant étiquette fait sous la direction d Amati Mangenot. Assez bon état. 354mm.
	800

	468
	Violon de l école allemande début XXème. Assez bon état. 357mm.
	900

	469
	Violon fait à Mirecourt vers 1930 dans l atelier de Georges APPARUT, portant étiquette de Carolus Voiryus à Toulouse 1935. Petite cassure sur la table. 354mm.
	1 000

	470
	Intéressant violon de Sébastien Auguste DEROUX fait à Paris au millésime de 1900 n°127 portant étiquette S.A. Deroux à Paris. Assez bon état. 356mm.
	13 500

	471
	Alto Mirecourt fin XIXème portant étiquette apocryphe Guadagnini. Bon état. 401mm.
	1 100

	476
	Archet de violon de Roger François LOTTE, signé François Lotte, monté argent. 59g5. Très bon état.
	800

	477
	Archet de violoncelle, monté maillechort. 68g, sans mèche et garniture soie. Assez bon état.
	800

	478
	Archet de violon d Emile OUCHARD Père fils, signé, monté argent. 55g, avec garniture soie. Bon état.
	3 000

	479
	Archet de violon de François LOTTE, signé Paul Kaul, monté argent. 50g, sans mèche ni garniture. Bon état.
	900

	480
	Archet de violon d Hippolyte Camille LAMY Fils, signé, monté argent. 56g, avec mèche et garniture fines. Petite fente arrière tête. Assez bon état.
	4 300

	483
	Archet de violon de Emile François OUCHARD Père, signé Christian Oivier, monté argent. 56g, sans mèche et garniture soie. Bloqué arrière. Assez bon état.
	2 200

	484
	Archet d alto de François LOTTE, monté maillechort. 60g5, avec mèche et garniture fines. Très bon état.
	1 000

	485
	Archet de violoncelle d Eugène SARTORY, signé, monté argent. 81g. Légère usure pouce. Bon état.
	14 000


